
Jankovič Jiří 32 celkem: Šilhánková Anna 7 celkem: Kučabová Ilona 118 celkem: Říhová Jaroslava 43 celkem:

Šilhánek František 37 69 Bobeničová Eva 138 145 Jancsovics František 232 350 Říha Pavel 27 70

Bobenič Jozef 117 186 Bečková Miluše 123 268 Popelková Věra 12 362 Uzlová Pavla 320 390

Pytelka Josef 132 318 Jílečková Hana 118 386 Smilová Helena 44 406 Plíšková Ivana 105 495

1. 2. 3. 4.

Mráz Antonín 150 celkem: Matějovič Milan 224 celkem: Zdešková Marcela 200 celkem: Kolačná Jindřiška 128 celkem:

Findejs Jiří 142 292 Satranová Andrea 48 272 Šimek Karel 113 313 Buzek Jiří 256 384

Němcová Květa 136 428 Kloudová Eva 244 516 Minarik Radim 113 426 Šperňáková Monika 102 486

Král Václav 110 538 Solčáni René 25 541 Kalíšek Zdeněk 122 548 Bezděková Hana 150 636

5. 6. 7. 8.

Chvála Ladislav 50 celkem: Ježek Pavel 128 celkem: Štepánková Blanka 100 celkem: Mytýzková Iva 224 celkem:

Čich Pavel 128 178 Mundok Anton 220 348 Gregorová Dagmar 320 420 Klečka Vít 236 460

Bečka Karel 274 452 Böhmová Dobroslava 119 467 Čichová Jana 202 622 Šámal Jaroslav 261 721

Hájková Květa 204 656 Burianová Olga 222 689 Primasová Vlasta 124 746 Mikulík Jindřich 49 770

9. 10. 11. 12.

Náhlíková Eva 322 celkem: Klečková Jitka 320 celkem: Uhlířová Alena 126 celkem: Ortmann Jakub 232 celkem:

Nováková Irena 107 429 Treglerová Jana 300 620 Volerábová Eva 300 426 Bešík Roman 248 480

Kunášek Karel 214 643 Holcová Anna 22 642 Kuchtíková Jarka 213 639 Malínek Jaroslav 304 784

Tausche Miloslav 134 777 Holubová Iveta 222 864 Blabolilová Martina 242 881 Rác Karel 202 986

13. 14. 15. 16.

NH KNS Řevnice I.PSKN Praha "B" I.PSKN Praha "A" ZON Louny "B"

SKN Plzeň "C" ZON Most BSKN Č.Budějovice ČMUN Praha "C"

ČMUN Praha "D" ZON Louny "A" ČMUN Praha "A" ČMUN Praha "B"

  ČMUN Praha  dne 15.4.2023

26.Ročník putovního  poháru  Družstev
SKN Plzeň "A" SKN Plzeň "B" TJ Sever Ústí n./Labem PUN Plzeň


